PORTARIA-CGJ Nº 4763, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023.
Código de validação: 3CC4FB45AF
PORTARIA-CGJ - 47632023
( relativo ao Processo 539432023 )

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO, a pedido, a Portaria nº 4721/2023-CGJ, de 09/10/2023, que
concedeu ao Juiz de Direito THADEU DE MELO ALVES, titular do Juizado Especial
Cível e Criminal da Comarca de Bacabal, matrícula nº 183194, 03 (três) dias de
afastamento para participar do Campeonato Nacional de Futebol, categoria Master,
evento esportivo promovido pela Associação dos Magistrados Brasileiros – AMB e pela
Associação Alagoana de Magistrados – ALMAGIS, a ser realizado na cidade de
Maceió-AL, no período de 27/09/2023 a 29/09/2023.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em São Luís, 11 de outubro de
2023.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 11/10/2023 12:47 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

1